Competigdo: NBB 6
Equipe A: ESPIRITO SANTO BASQUETEBOL

JONAS DE CARLO
PEREIRA

VANDER LOBOSCO

NUNES JUNIOR JULIANA ROVERI

Tempos Debitado

LUDMILA SILVA ZANE

1 8 10 2 4 7 - P1 >< >?< >< ><
Extra: - - - - P3 >}< >2< >3< X
Faltas
Reg Jogadores N° E
1 2 3 4
2344433444 | MATEUS POLTRONIERI PEREIRA 7 0 x P24 P4 - -
0909088755 | MATHEUS LUXINGER GOMES 8 - - - R R
1120000  RAFAEL MAURO 10 0 X P24 - R R
1112000  AFAN JAMES MUOJEKE 1 X - - - -
- DANIEL NASCIMENTO COSTA SOUZA 12 @ Pt - -
- DOUGLAS GROKALA GORAUSKAS 15 @ Pt P2 P4 -
1115000  RASHAUN DURELL MC LEMORE 17 @ P2t p23 - -
- RICARDO SANTOS GASPAR 18 | X (P13 P23 - -
- ROBSON COIMBRA VESPER 21 x| P2 p2 - R
1118000  CURRY JERMANE COLLINS 23 @ - - - -
87876667878 ARNALDO D. S. MOREIRA FILHO 32 X | PZpP13 - -
- EDWANDERSON CARVALHO (C1) 33

Técnico: JOAO BATISTA DOS SANTOS GUIA
o Pyangd L
I ¢
Ass Técnico: MARCIO FARIA DE AZEVEDO

Equipe B: PINHEIROS/SKY

Faltas de equipe

P2 x| XXX
P X[ X[ XX

Tempos Debitado

et op3 - -

EEEREE D ONEEE
Faltas
Reg Jogadores N° E
1 2 3 4
- LEONARDO DI PACCE DOS SANTOS 8 (X P12 P13 - -
- PAULO HEITOR BORACINI 9 | X P12 p2 p4 -
- JOSEPH TROY SMITH 0 0 Py - - -
- RAFAEL FERREIRA DE SOUZA 12 O e - - -
- LUCAS DIAS SILVA 4 X - - - -
- HUMBERTO LUIZ GOMES DA SILVA 19 X P24 - - -
- BRUNO C. FERNANDES CABOCLO 2 | x P24 - - -
- SHAMELL JERMAINE STALLWORTH (C1) 24 [ P3| - - -
- BRUNO ENRICO MORTARI 25 | X P24 - - -
- STEVEN ANTONY TOYLOY 33 00X - - - -
- ANDRE LUIZ QUIRINO PEREIRA 41 X p2p23 pt -
- JONATHAN P. GUIMARAES TAVERNARI 45 @ p2t p4 P24 -
Técnico: CLAUDIO MORTARI o .
Ass Técnico: CESAR MAXIMO GUIDETTI _; _,// ]
Equipe A: S ::}( Equipe B: §
RESULTADO FINAL
ESPIRITO SANTO 50 X 97 PINHEIROS/SKY
BASQUETEBOL
Equipe Vencedora
PINHEIROS/SKY
1°A 1°B 2°A 2°B 3°A 3°B
9 22 11 18 6 31
vitamin
drink @ ‘ SPORTY m-
T SPALDING P
Fomscador Formecedor Parcalre Parcalre

Equipe B: PINHEIROS/SKY
"BB Local: GINASIO JONES DOS SANTOS NEVES N° Jogo: 120

4°A
24

LIGA NACIONAL DE BASQUETE 6 - SUMULA

Categoria: ADULTO
Data: 13/01/2014
Hora: 20:00/21:35

CHRIS REYNAUD
CASTIGLIONI

FERNANDA NEVES
GOMES

A B A B

11 (70 4t 41 - 81 gt 20
15 27 27 8 32 4 427 24 - 82 &
12 3 3 32 48 43 24 - 83 83" 33
12 4 4 38 44 44 - 84 84 20

5 5 10 45" 45" 14 - 85 8 20
15 6" 67 8 7 46 46 - 8 86

7 7 21 47 47 24 - 87 87

8 .87 24 48 48 - 88 g€ (@5
23099 9 12 49 49" 10 - 89 89

10 10 12 QD{EA) 50 - 90 90
11 17 11 - 51 51 - 91 or {19y

12 12 - 52 577243 - 92 92
33 18" 137(Q4) - 53 53 - 93 93

14 14 - 54 54 8 - 94 o4 (14)
11 157 15" 45 - 55 55 8 - 95 05

16 16 - 5% 56 8 - 96 9
18 7 a7 12 - 57 57 - 97 [efs)
18 18 18 12 - 58 58 9 - 98 98 -

19 19 - 59 59 - 99 99 -
18 263 26" 10 - 60 607 8 - 100 100 -

21 21 - 61 61 - 101 101 -
11 22720 a5 - 62 627 24 - 102 102 -
11 28 23 - 63 63 - 103 103 -

24 24733 - 64 64 33 - 104 104 -
17 25" 25 - 65 65 - 105 105 -
17 (267 267 33 - 66 66 41 - 106 106 -

27 27 - 67 67 - 107 107 -

28 2687 10 - 68 68 20 - 108 108 -
32) 297 29 - 69 69 20 - 109 109 -

30 36714 - 70 70 20 - 110 110 -
15 317 31 - 71 QA3 20 - 111 111 -
32 3 3233 - 72 72 - 112 112 -
32 38 33 - 73 28 a5 - 113 113 -

34 347 9 - 74 74 - 114 114 -

35 35 - 75 2533 - 115 115 -
(33) 36" 36" 10 - 76 76 - 116 116 -

37 37 - 77 279 - 117 117 -
32 3¢ 3¢ 14 - 78 78 - 118 118 -

39 39 - 79 297 20 - 119 119 -

40 (363 9 - 80 80 - 120 120 -

Segue relatério do arbitro:  §

N

4°B EXB
26 - -

@

Reaimragin

TTA
50

- 124
- 125
- 126
- 127
- 128
- 129
- 130
- 131
- 132

- 134
- 135
- 136
- 137
- 138
- 139
- 140
- 141
- 142
- 143
- 144
- 145
- 146
- 147
- 148
- 149
- 150
- 151
- 152

- 154
- 155
- 156
- 157
- 158
- 159
- 160

Verséo 3110
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Faltas de equipe

P2 XXX
Pa XXX

B
121 -
122 -
123 -
124 -
125 -
126 -
127 -
128 -
129 -
130 -
131 -
132 -
133 -
134 -
135 -
136 -
137 -
138 -
139 -
140 -
141 -
142 -
143 -
144 -
145 -
146 -
147 -
148 -
149 -
150 -
151 -
152 -
153 -
154 -
155 -
156 -
157 -
158 -
159 -
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